ИНСПЕКЦИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24.05.2019 № 12-03\Л\371

 г. Барнаул

О переоформлении лицензии на

осуществление предпринимательской

деятельности по управлению

многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» на основании

акта проверки от 24.05.2019, составлено по результатам рассмотрения

заявления о переоформлении лицензии № 217 от 22.12.2017 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами в связи с изменением адреса места нахождения юридического лица

п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить в связи с изменением адреса места нахождения

юридического лица лицензию № 217 от 22.12.2017 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами, выданную юридическому лицу – Обществу с ограниченной

ответственностью «УК Трест» (сокращенное наименование – ООО «УК Трест»);

местонахождение – 656023, Алтайский край, г. Барнаул, просп. Космонавтов,

д. 12\3, офис 210\2, ИНН 2223619775, ОГРН 1172225035586

на лицензию № 217 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами от 22.12.2017,

выданную юридическому лицу – Обществу с ограниченной ответственностью

«УК Трест» (сокращенное наименование – ООО «УК Трест»); местонахождение –

656056, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Пушкина, д. 23, ИНН 2223619775,

ОГРН 1172225035586.

Многоквартирные дома, находящиеся в управлении:

г. Барнаул пер. Геблера 27а

пер. Радищева 56

пер. Сейфулинский 36

просп. Дзержинского 25

просп. Дзержинского 37

просп. Змеиногорский 25

ул. Анатолия 77

ул. Анатолия 96

ул. Анатолия 102а

ул. Анатолия 104

ул. Анатолия 105

ул. Анатолия 118

ул. Анатолия 170

2

ул. Загородная 13

ул. Интернациональная 4а

ул. Интернациональная 17

ул. Интернациональная 90

ул. Интернациональная 153

ул. Кирова 43

ул. Кирова 45а

ул. Кутузова 12

ул. Кутузова 14

ул. Лермонтова 6

ул. Лермонтова 10

ул. Лермонтова 11а

ул. Лермонтова 13а

ул. Лермонтова 17а

ул. Мало-Олонская 29

ул. Папанинцев 201

ул. Партизанская 120

ул. Ползунова 1

ул. Ползунова 17

ул. Пролетарская 178

ул. Пушкина 8

ул. Пушкина 47

ул. 2-я Строительная 40

ул. Чайковского 44

ул. Чкалова 1б

ул. Чкалова 10а

ул. Чкалова 60

ул. Чкалова 227а

Заместитель главного государственного
жилищного инспектора Алтайского края

                               Ю.В. Хорева

начальник отдела

Ю.В. Хорева